オーシャン ネットワーク エクスプレス ジャパン 株式会社

〒108-0075 東京都港区港南 1-8-15 Wビル

2021 年 3月 1日

お客様各位

【輸出入】Container Management Fee 改定のお知らせ

平素より弊社サービスをご利用いただきまして誠にありがとうございます。

掲題につきまして、Container Management Fee を下記の通り改定する事になりましたので

ご案内申し上げます。

記

名称 Container Management Fee for Discharge （以下「CMD」）

Container Management Fee for Loading   （以下「CML」）

対象 全航路（北米航路除く）

CMD： 日本向け輸入

CML： 日本発輸出

料率(※)

1,200 円 / 20ft Dry Container, 2,400 円 / 40ft Dry Container

1,400 円 / 20ft Reefer , 20ft Open Top & 20ft Flat Rack Container

2,800 円 / 40ft Reefer , 40ft Open Top & 40ft Flat Rack Container

適用開始日 2021 年 4 月 1 日 （積地出港日基準）

備考 当該チャージは、弊社によるコンテナの保守管理費用補填を目的としており

お客様事由で発生しました修理やクリーニングの費用をカバーするものでは

りません。

(※) CMD/CML 同率とする

ご不明な点がございましたら、弊社営業担当までお問合せ下さいますようお願い申し上げ

ます。

以上